

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5599125
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO - ART.77 DEL D.L.18 DEL 17/03/2020
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD82D904AD
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	10/07/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/07/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO > - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A. BROFFERIO
Codice Fiscale Ente	80005780053
Nome Ufficio	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ANGELO BROFFERIO
Indirizzo Ufficio	CORSO XXV APRILE 2, 14100 - ASTI (AT)
Telefono / FAX ufficio	0141212666/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFNYJG
Punto Ordinante	SABRINA ZINNA / CF: ZNNSRN78S55C351I
Email Punto Ordinante	ATMM003004@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80005780053
Ordine istruito da	SABRINA ZINNA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EUROCOM NORD OVEST
Partita IVA Impresa	02061550063
Codice Fiscale Impresa	02061550063
Indirizzo Sede Legale	VIA G.B. TURCOTTI 20 - 15033 - CASALE MONFERRATO(AL)
Telefono / Fax	014276631/0142456108
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.EUROCOMNORDOVEST.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	223256
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/01/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AL
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14011484
INPS: Matricola aziendale	0205029796
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	9162396/51
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO NON

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT58A0306922600100000061092
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIANNI GERBI GRBGNN57M28B885P MINELLONO SERGIO MNLSRG55C05A326X

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: xxx - Codice articolo produttore: 190041 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SANICLOR SPRAY LT.1 - Codice articolo fornitore: 190041 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Superficie di applicazione: SUPERFICI DURE - Tipologia: SANIFICANTE - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 LT - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): NEUTRA - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Panni

Marca: XXX - Codice articolo produttore: 110714 - Nome commerciale del panno: PANNO MICROFIBRA 40x40 VERDE PZ.10 - Codice articolo fornitore: 110714 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: MICROFIBRA - Dimensione (lxh) [mm]: 40X40 - Colore: VERDE - Peso [g/m²]: 7 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: si - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: PHARMA TRADE - Codice articolo produttore: 200002 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: PHARMAFORM TSC LT.1 - Codice articolo fornitore: 200002 - Prezzo: 1,75 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Superficie di applicazione: SUPERFICI DURE - Tipologia: DISINFETTANTE - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 LT - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): NEUTRO - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Panni

Marca: XXX - Codice articolo produttore: 110712 - Nome commerciale del panno: PANNO MICROFIBRA 40x40 ROSA PZ.10 - Codice articolo fornitore: 110712 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: MICROFIBRA - Dimensione (lxh) [mm]: 40x40 - Colore: ROSA - Peso [g/m²]: 7 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: si - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: 899 - Nome commerciale del ricambio: MICROMOP GR.200 A VITE - Codice articolo fornitore: 104006 - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Tipologia:

MOP PER PAVIMENTI - Destinazione d'uso: PAVIMENTI - Dimensioni (lxp) [mm]: 250X70 - Materiale: MICROFIBRA - Peso [g]: 200 - Tipologia attacco: A VITE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Panni

Marca: WE CLEAN - Codice articolo produttore: 110710 - Nome commerciale del panno: PANNO MICROF.40X40 BLU PZ.10 - Codice articolo fornitore: 110710 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: MICROFIBRA - Dimensione (lxh) [mm]: 40X40 - Colore: BLU - Peso [g/m²]: 5 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: sì - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Panni

Marca: WE CLEANER - Codice articolo produttore: 110711 - Nome commerciale del panno: O MICROFIBRA 40X40 GIALLO PZ.10 - Codice articolo fornitore: 110711 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Ambito di impiego: SUPERFICI - Materiale: MICROFIBRA - Dimensione (lxh) [mm]: 400X400 - Colore: GIALLO - Peso [g/m²]: 2 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: 104036 - Nome commerciale del ricambio: MOP MICROFIBRA BLU GR.200 attacco a vite - Codice articolo fornitore: 104036 - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Tipologia: mop - Destinazione d'uso: pavimenti - Dimensioni (lxp) [mm]: 30x5 - Materiale: microfibra - Peso [g]: 200 - Tipologia attacco: vite - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SANICLOR SPRAY LT.1	3,50	96 (Pezzo)	336,00 €	22,00
2	PANNO MICROFIBRA 40x40 VERDE PZ.10	7,00	10 (Confezione)	70,00 €	22,00
3	PHARMAFORM TSC LT.1	1,75	96 (Pezzo)	168,00 €	22,00

4	PANNO MICROFIBRA 40x40 ROSA PZ.10	7,00	10 (Confezione)	70,00 €	22,00
5	MICROMOP GR.200 A VITE	5,50	15 (Pezzo)	82,50 €	22,00
6	PANNO MICROF.40X40 BLU PZ.10	7,00	10 (Confezione)	70,00 €	22,00
7	O MICROFIBRA 40X40 GIALLO PZ.10	7,00	10 (Confezione)	70,00 €	22,00
8	MOP MICROFIBRA BLU GR.200 attacco a vite	5,50	15 (Pezzo)	82,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	949,00
IVA €	208,78
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1157,78

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	CORSO XXV APRILE 2 - 14100 - ASTI - (AT)
Indirizzo di Fatturazione	CORSO XXV APRILE 2 - 14100 - ASTI - (AT)
Intestatario Fattura	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A. BROFFERIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80005780053
Partita IVA da Fatturare	80005780053
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

LA DITTA DICHIARA DI AVER RICEVUTO TUTTE LE INFORMAZIONI DI CUI ALL' ART. 13 DEL REGOLAMENTO EUROPEO 2016/679 CIRCA IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI CONFERITI MEDIANTE IL LINK [HTTPS://SCUOLEBROFFERIO.EDU.IT/PAGINA/143/INFORMATIVA](https://scuolebrofferio.edu.it/pagina/143/informativa) PRESENTE SUL SITO WEB DELL'ISTITUTO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 2.ALLEGATO 2 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA CODICE CONTRATTI.DOC - dim. 59 Kb
Allegato 2.COMUNICAZIONE CONTO CORRENTE DEDICATO COMUNICAZIONE CONTO CORRENTE DEDICATO.DOC - dim. 33.5 Kb

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 3.COMUNICAZIONE PER LA CONSEGNA CONSEGNA MATERIALE.DOCX - dim. 85.81 Kb

Allegato 4.PATTO DI INTEGRITA' PATTO DI INTEGRITA'.DOCX - dim. 89.67 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE